

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Rene Agersten ApS

Engbovej 58D, 2610 Rødovre

CVR-nr. 29 62 49 92

Årsrapport for 2016

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den ³⁰2017.



Dirigent

Rene Felskov Agersten

Hjemstedskommune: Rødovre

EGEGÅRDSVEJ 39 B
2610 RØDOVRE
WWW.JSREVISION.DK

DANSKE
REVISORER

FSK*

TELEFON 36 41 48 00
MAILBOX@JSREVISION.DK

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive indretningsarkitekt- og malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2016.

Årets resultat efter skat er opgjort til kr. 24.157, der vurderes som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 475.712 og en egenkapital på kr. 332.243.


Resultatopgørelse for 2016

Note		2016	2015
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	534.041	382.130
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>-502.148</u>	<u>-475.087</u>
	Resultat før afskrivninger	31.893	-92.957
2	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
	Resultat før finansiering	31.893	-132.957
	Renteindtægter	209	188
	Renteudgifter	<u>0</u>	<u>-39</u>
	Resultat før skat	32.102	-132.808
3	Beregnede skatter	<u>-7.945</u>	<u>28.756</u>
	Årets resultat	<u>24.157</u>	<u>-104.052</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-35.843	-205.252
	Udbytte	<u>60.000</u>	<u>101.200</u>
		<u>24.157</u>	<u>-104.052</u>

Balance pr. 31/12 2016

Note		31/12 2016	31/12 2015
	AKTIVER	kr.	kr.
	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Driftsmidler	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Deposita	<u>1.051</u>	<u>1.051</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.051</u>	<u>1.051</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>1.051</u>	<u>1.051</u>
	Debitorer	48.693	50.856
3	Udskudt skatteaktiv	11.411	19.356
	Periodiseringer	0	1.110
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>32.000</u>	<u>38.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>92.104</u>	<u>109.322</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>382.557</u>	<u>418.617</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>474.661</u>	<u>527.939</u>
	Aktiver i alt	<u><u>475.712</u></u>	<u><u>528.990</u></u>

Balance pr. 31/12 2016

Note		31/12 2016	31/12 2015
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført til næste år	147.243	183.086
	Afsat udbytte	60.000	101.200
5	Egenkapital i alt	<u>332.243</u>	<u>409.286</u>
	Kreditorer	15.745	14.041
	Anden gæld	127.724	105.663
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.469</u>	<u>119.704</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>143.469</u>	<u>119.704</u>
	Passiver i alt	<u>475.712</u>	<u>528.990</u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

		2016	2015	
		kr.	kr.	
1	Personaleudgifter			
	Gager og lønninger	484.673	454.629	
	Pensioner	0	0	
	Andre omkostninger til social sikring	5.785	5.646	
	Andre personaleomkostninger	<u>11.690</u>	<u>14.812</u>	
		<u>502.148</u>	<u>475.087</u>	
	 Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede var	 <u>1</u>	 <u>1</u>	
2	Afskrivninger			
	Goodwill	0	40.000	
	Driftsmidler	<u>0</u>	<u>0</u>	
		<u>0</u>	<u>40.000</u>	
3	Beregnete skatter			
	Beregnet selskabsskat	0	0	
	Udskudt skat, regulering, indtægt	<u>7.945</u>	<u>-28.756</u>	
		<u>7.945</u>	<u>-28.756</u>	
	 Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	 <u>11.411</u>	 <u>19.356</u>	
4	Anlægsaktiver	<u>Deposita</u>	<u>Goodwill</u>	<u>Driftsmidler</u>
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2016	1.051	400.000	19.522
	Tilgang	0	0	0
	Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2016	<u>1.051</u>	<u>400.000</u>	<u>19.522</u>
	 Afskrivninger pr. 1/1 2016	 0	 400.000	 19.522
	Afskrivninger i året	0	0	0
	Afskrivninger vedrørende årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Afskrivninger pr. 31/12 2016	<u>0</u>	<u>400.000</u>	<u>19.522</u>
	 Bogført værdi pr. 31/12 2016	 <u>1.051</u>	 <u>0</u>	 <u>0</u>

5 Egenkapital	Selskabs-	Overført		
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2016	125.000	183.086	101.200	409.286
Udbetalt udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-35.843</u>	<u>60.000</u>	<u>24.157</u>
Egenkapital pr. 31/12 2016	<u>125.000</u>	<u>147.243</u>	<u>60.000</u>	<u>332.243</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.